ГЛАВА

ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2004г. № ?
г.Тверь

О назначении на должность директора
муниципального учреждения дополнительного
образования Детского оздоровительно-образовательного
лагеря «Романтик»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Назначить на должность директора муниципального учреждения дополнительного

образования Детского оздоровительно-образовательного лагеря «Романтик» Горишнюю

Марину Борисовну с 24.02.2004г.

2. Начальнику управления образования администрации города С.И.Меньшиковой

заключить трудовой договор, установить испытательный срок при приеме на работу 3

месяца.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы

админисфации города Н.В.Павлову.

Глава города Твери
О.С.Лебедев